Nimetus  Kogus Ühiku hind 
eurodes 

Kokku 
eurodes 

1. Kubja puhkekoha infotahvlite 
aluste tootmine ja tarnimine. 

4 tk 1160.00 4640.00 

Kokku 4640.00 

2. Tellija tasub töö eest käesoleva akti allkirjastamise järgselt koostatud arve alusel 4640.- 

(neli tuhat kuussada nelikümmend) eurot. Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Töövõtja Tellija 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Madis Maiste Tarmo Denks 

AKT  nr 1 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)